

## PRĘDKOŚĆ POD LUPĄ PODLASKICH POLICJANTÓW

Data publikacji 15.09.2021

**Tylko jednego dnia ponad 180 policjantów ujawniło niemal 790 przekroczeń prędkości. 10 kierowców, za niestosowanie się do ograniczeń prędkości w obszarze zabudowanym, straciło prawa jazdy. Policjanci zatrzymali też 57 dowodów rejestracyjnych. Dodatkowo policjanci zatrzymali 4 kierowców pod wpływem alkoholu. To bilans działań podlaskich policjantów z "drogówki", w tym mundurowych z podlaskiej grupy Speed.**

Wczoraj policjanci z "drogówki" zwracali szczególną uwagę na prędkość, z jaką jeżdżą kierowcy po drogach Podlasia. Cel tych działań był jeden...zapewnienie bezpieczeństwa podróżującym i wyeliminowanie z dróg kierowców, którzy swoją brawurową jazdą stwarzają zagrożenie dla innych uczestników ruchu drogowego. Funkcjonariusze byli tam, gdzie najczęściej dochodzi do wypadków oraz w miejscach, gdzie kierowcy często przekraczają prędkość. Podczas działań policjanci przypominali uczestnikom ruchu, że prędkość jest nadal jedną z głównych przyczyn wypadków drogowych i ma wpływ na skalę ich skutków. Z powodu przekroczenia dopuszczalnej prędkości na drogach Podlasia od początku roku doszło do 50 wypadków. W wyniku tych zdarzeń 22 osoby zginęły, a 46 zostało rannych.

Ponad 180 policjantów z drogówki skontrolowało niemal 1050 pojazdów. Mundurowi ujawnili ponad 1000 wykroczeń, z czego blisko 790 dotyczyło przekroczeń prędkości. 10 osób straciło prawa jazdy za przekroczenie prędkości powyżej 50 kilometrów na godzinę w obszarze zabudowanym. Dodatkowo, policjanci zatrzymali 57 dowodów rejestracyjnych. W ręce mundurowych wpadło też 4 kierowców, którzy zdecydowali się wsiąść za kierownicę pod wpływem alkoholu.

Wyjątkowego pecha miał 34-letni kierowca citroena, którego zatrzymali policjanci z grajewskiej drogówki. Mężczyzna, wprawdzie przekroczył dopuszczalną prędkość w terenie zabudowanym o 50 kilometrów na godzinę, ale i tak stracił prawo jazdy. Okazało się, że jest pod wpływem alkoholu. Badanie alkomatem wykazało, że miał blisko 0,5 promila alkoholu w organizmie. Kolejni kierowcy stracili prawa jazdy już za przekroczenie prędkości powyżej 50 kilometrów na godzinę. Czterech z nich wpadło na tej samej trasie w powiecie łomżyńskim. Jadąc z Piątnicy do Marianowa przekroczyli prędkości od 102 do 109 kilometrów na godzinę.

[Komenda Miejska Policji w Białymstoku](#)

[Komenda Powiatowa Policji w Augustowie](#)

[Komenda Powiatowa Policji w Bielsku Podlaskim](#)

[Komenda Powiatowa Policji w Hajnówce](#)

[Komenda Powiatowa Policji w Kolnie](#)

[Komenda Powiatowa Policji w Sejnach](#)

[Komenda Powiatowa Policji w Sokółce](#)



